АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№62 от 18.07.2012 года

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан
в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан, в
качестве нуждающихся в жилых помещениях.

2. Обеспечить размещение утвержденного регламента в установленном порядке на информационных стендах
администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иванчиковского сельсовета Киреев А.Н